همین مطلب در مورد سه صفحه سندی که به عنوان مدرک اثبات توسط نیروی هوایی تسلیم شده، صادق است. این سند نوع مبادلاتی را نشان می دهد که مبنای ادعاها بوده و در اسناد ثبت شده قبلی مورد اشاره قرار گرفته است.

اما، در مورد دو سند دیگری که نیروی هوایی تسلیم کرده، ملاحظات متفاوتی صادق است. سند اول عبارت از یک مجلد مدرک است که در ۱۹ مارس ۱۹۸۶ (۲۸ اسفند ۱۳۶۴) در تایید ادعاهای متقابل نیروی هوایی به ثبت رسیده است. متعاقب این مجلد در تاریخ ۸ آوریل ۱۹۸۶ (۱۹ فروردین ماه ۱۳۶۵) سند دیگری حاوی ترجمه دو فقره از ضمایم آن تسلیم شده است. دیوان مهلت ثبت مدارک مزبور را قبلاً تا ۱۲ دسامبر ۱۹۸۵ (۲۱ آذر ماه ۱۳۶۴) تمدید و خاطر نشان کرده بود که با توجه به تاریخ مقرر برای جلسه استماع، مهلت داده شده دیگر تمدید نخواهد شد.